



ព្រឹទ្ធកសមាគមខ្មែរ-វត្តទេពចិត្តាកម្ម
Khmer Buddhist Association-Wat Tephidaram

10450 140 Street, Surrey, BC V3T 4N5, Canada, Tel: 604-584-8470, 604-600-7890, www.khmerbuddhistassociation.org

លិខិតបញ្ជាក់

ខ្ញុំព្រះករុណាអាត្មាកាព្រះភិក្ខុសន្តិបាល ព្រះចៅអធិការវត្តទេពចិត្តាកម្ម ទីក្រុងស៊ើរី ខេត្តប៊ីស៊ី ព្រមទាំងព្រះភិក្ខុសង្ឃពីរព្រះអង្គទៀតមូលមតិគ្នាធ្វើ លិខិតបញ្ជាក់នេះដើម្បីអោយពុទ្ធបរិស័ទអ្នកមានសទ្ធាជ្រះថ្លាក្នុងព្រះពុទ្ធ សាសនាទាំងអស់បានជ្រាបដឹងមានទាំងអស់គ្នាអំពីផលប៉ះពាល់សុខ ភាពមិនល្អក្នុងកំឡុងពេលស្នាក់នៅទីតាំងវត្ត 10450 140 street, Surrey, BC។ ម្យ៉ាងទៀត ការយឺតយ៉ាវនិងភាពមិនប្រក្រតីនៃក្រុមហ៊ុនដែលកុងត្រា សាងសង់ ជាពិសេសការរឹតបន្តឹងនិងការបង្រួបបង្រួមទំហំដីតូចពេកមិនអាចធ្វើ វត្តបានពីសាលាក្រុងស៊ើរី។

ទើបខ្ញុំព្រះករុណាអាត្មាកាព្រះភិក្ខុសន្តិបាល សម្រេចចិត្តទៅរកកន្លែងថ្មីដែល សមរម្យជាង យ៉ាងហោចណាស់អាចមានបរិដ្ឋានល្អ មានទីធ្លាដែលអាច កសាងវត្តបាន អាចសម្រួលដល់ការកើនឡើងនៃពុទ្ធបរិស័ទ អាចបើក បង្រៀនវិបស្សនាមគ្គដ្ឋានសម្រាប់ទាំងភ្ញៀវជាតិនិងអន្តរជាតិ អាចអប់រំ បណ្តុះបណ្តាលយុវជនជំនាន់ក្រោយជាពិសេសបើកសាលារៀនភាសាខ្មែរ ជាដើម និងសកម្មភាពបុណ្យទានផ្សេងៗ។ល។ និង។ល។ អោយបានទូលំ ទូលាយ។

ធ្វើនៅស៊ើរី ថ្ងៃទីកើត ខែបុស្ស ព.ស.២៥៦១ ឬថ្ងៃទី២១ ខែធ្នូ គ.ស.២០១៧



ព្រះភិក្ខុសន្តិបាល
 ព្រះភិក្ខុសុន សារិទ្ធ
 ព្រះភិក្ខុទុន សារិន



ព្រឹទ្ធកសមាគមខ្មែរ-វត្តទេពចិត្តាកម្ម
Khmer Buddhist Association-Wat Tephidaram

10450 140 Street, Surrey, BC V3T 4N5, Canada, Tel: 604-584-8470, 604-600-7890, www.khmerbuddhistassociation.org

Letter of Confirmation

I am Bhikkhu Santipalo KimNgan Thach, Abbot of Tephidaram Buddhist Temple, Surrey, British Columbia, and with two other Bhikkhu monks have cordially issued this confirmation letter for all Buddhist devotees to understand the bad impact on health during staying at the Temple of 10450 140 street, Surrey, BC. On the other hand, the delays and improper contract with the builder especially the strict regulations and smaller size-lot allocated by the Surrey city that we could not build a suitable Temple.

Therefore, the three of us have decided to search for a new suitable place, at least, that place has a better environment, has a large lot that we could build a Temple, could facilitate growing members, could open classes for Vipassana meditation for both members and mainstream people, could provide education to youths and children especially through Khmer language school, and other religious/cultural ceremonies etc., broadly without limited.

Issued at Surrey, the 4th moon-day, the 1st lunar month, B.E.2561, or December

21, 2017



Ven. Santipalo
 Ven. Sun Sarith
 Ven. Tun Saron